



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 569 879
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: TJELDBERGODDEN LUFTGASSFABRIKK DA
Forretningsadresse: 6690 AURE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Selen Khdair
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,5	188 394 000	214 019 000
Sum inntekter		188 394 000	214 019 000
Kostnader			
Varekostnad	1,5,6,7	165 527 000	190 931 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		31 783 000	31 959 000
Sum kostnader		197 310 000	222 890 000
Driftsresultat		-8 916 000	-8 871 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		130 000	434 000
Sum finansinntekter		130 000	434 000
Netto finans		130 000	434 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 786 000	-8 437 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 786 000	-8 437 000
Årsresultat		-8 786 000	-8 437 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	2 222 000
Maskiner og anlegg		0	29 561 000
Sum varige driftsmidler		0	31 783 000
Sum anleggsmidler		0	31 783 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1,5	36 604 000	46 059 000
Sum fordringer		36 604 000	46 059 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		47 685 000	55 107 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 685 000	55 107 000
Sum omløpsmidler		84 289 000	101 166 000
SUM EIENDELER		84 289 000	132 949 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	585 200 000	585 200 000
Annen innskutt egenkapital	4	-551 704 000	-517 919 000
Sum innskutt egenkapital		33 496 000	67 281 000
Sum egenkapital		33 496 000	67 281 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	15 311 000	41 520 000
Annen kortsiktig gjeld	5	35 482 000	24 147 000
Sum kortsiktig gjeld		50 793 000	65 667 000
Sum gjeld		50 793 000	65 667 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 289 000	132 948 000



Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

STYRETS BERETNING 2020

Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA (TLF DA) eies av Equinor ASA med 50,91 %, Linde Gas AS med 37,82 % og ConocoPhillips Skandinavia AS med 11,27 %. Selskapets virksomhet er å eie en luftgassfabrikk på Tjeldbergodden i Aure kommune, samt drive salg av luftgasser og annen virksomhet i tilknytning til dette. Selskapet har ingen filialer.

Selskapet har en langsiktig operatøravtale med Equinor ASA som forestår daglig drift og oppfølging av fabrikk, mens Linde Gas AS ivaretar det administrative og kommersielle ansvaret for TLF DA.

Operatøren har ikke rapportert om alvorlige skader knyttet til driften av anlegg eid av TLF DA i 2020. Styret, i samarbeid med operatør, legger stor vekt på sikker adferd med kontinuerlig rapportering av nestenuhell, uhell og materielle skader. Miljøutslipp fra TLFs virksomhet er generelt meget lavt. Det pågår ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter i selskapets regi.

TLF DA er i liten grad eksponert for finansiell risiko. All likviditet er i form av bankinnskudd. Utestående fordringer er primært mot selskaper på deltagersiden. Kjøp av utstyr og tjenester i utenlandsk valuta er kun av mindre verdi.

Årets resultat er – 8,8 MNOK (- 8,4 MNOK 2019). Det negative resultatet skyldes en omlegging i avtalene med reduserte kapitalelementer fra 1 juni 2017.

Styret foreslår at resultatet for 2020 tillegges egenkapitalen som i sin tur deles ut til eierne etter gjeldende avtale og fri likviditet. Selskapets finansielle stilling er fortsatt sterkt, da selskapet er 100 % finansiert av egenkapital fra eierne.

Virksomhetens fremtidsutsikter er etter styrets oppfatning positiv. TLF DA blir i liten grad påvirket av Covid-19 situasjonen gjennom den kommersielle avtalestrukturen til selskapet. Den eneste endringen er justeringer i de planlagte revisjonsstanspunktene. En brann i metanolanlegget i desember 2020 medførte stans i metanolproduksjonen og redusert drift for TLF i en periode rundt årsskiftet, men det er forventet full produksjon på Tjeldbergodden fremover.

TLF DA har ingen ansatte, og det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelser til styrets medlemmer i 2020. Styret består av to kvinner og fire menn. TLFs eiere og styre arbeider aktivt for likestilling mellom kjønn.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Penneo Dokumentnrøkke: 01UKQ-EQ7Q5-SWQ65-P364Y-82LWQ-830L2



Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

Oslo 07.05.2021

I STYRET FOR TJELDBERGODDEN LUFTGASSFABRIKK DA

Synnøve Norland
Styreleder

Lena Skogly
Styremedlem

Ole-Kristian Smebye
Styremedlem

Vegard Knutsen
Styremedlem

Erik Simonsen
Styremedlem

Øystein Johan Espe Aasland
Styremedlem

Elin Duus
Daglig Leder

Penneo Dokumentnrøkke: 01UKQ-EQ7Q5-SWQ65-P364Y-82LWQ-830LZ



TLF
Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

TJELDBERGODDEN LUFTGASSFABRIKK DA

RESULTATREGNSKAP	Note	2020	2019
<small>(alle tall i hele tusen kroner)</small>			
Driftsinntekter:			
Sum salgsinntekter	1,5	188 394	214 019
Driftskostnader:			
Andre driftskostnader	1,5,6,7	165 527	190 931
Ordinære avskrivninger	3	31 783	31 959
DRIFTSRESULTAT		-8 916	-8 871
Finansinntekter og finanskostnader:			
Finansielle poster		130	434
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER		-8 786	-8 438
ÅRSRESULTAT		-8 786	-8 438

Penneo Dokumentnøkkel: 01UKQ-EQ7Q5-SWQ65-P364Y-82LWQ-830L2



TLF
Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

TJELDBERGODDEN LUFTGASSFABRIKK DA

KONTANTSTRØMANALYSE

2020

2019

(alle tall i hele tusen kroner)

Tilført fra årets virksomhet

Årsresultat	-8 786	-8 438
Avskrivninger og nedskrivninger	31 783	31 959

Likvider tilført / brukt på virksomheten

Endring i kundefordringer	9 455	10 940
Endring i kortsiktig gjeld	-14 874	9 795

NETTO LIKVIDITETSENDRING FRA VIRKSOMHETEN **17 578** **44 256**

Likvider tilført / brukt på investeringer

Investeringer i varige driftsmidler	0	0
-------------------------------------	---	---

NETTO LIKVIDITETSENDRING FRA INVESTERINGER **-** **-**

Likvider tilført / brukt på finansiering

Innkalt ny egenkapital	0	0
Tilbakebetaling av egenkapital	-25 000	-25 000

NETTO LIKVIDITETSENDRING FRA FINANSIERING **-25 000** **-25 000**

Nettoendring likvider gjennom året	-7 422	19 256
Likviditetsbeholdning pr. 01.01	55 107	35 851

LIKVIDITETSBEHOLDNING PR. 31.12 **47 685** **55 107**

Penneo Dokumentnr: O1UKQ-EQ7Q5-SWQ65-P364Y-82LWQ-830L2



TLF
Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

TJELDBERGODDEN LUFTGASSFABRIKK DA

BALANSE PR. 31.12.	Note	2020	2019
(alle tall i hele tusen kroner)			
EIENDELER			
Anleggsmidler:			
Maskiner	3	0	29 561
Bygninger	3	0	2 222
SUM ANLEGGSMIDLER		0	31 783
Omløpsmidler:			
Kundefordringer	1, 5	36 604	46 059
Andre fordringer		0	0
Bankinnskudd		47 685	55 107
SUM OMLØPSMIDLER		84 289	101 166
SUM EIENDELER		84 289	132 948

Penneo Dokumentnøkkel: 01UKQ-EQ7Q5-SWQ65-P364Y-82LWQ-830LZ



TLF
Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

TJELDBERGODDEN LUFTGASSFABRIKK DA

BALANSE PR. 31.12.	Note	2020	2019
(alle tall i hele tusen kroner)			
EGENKAPITAL OG GJELD			
Selskapskapital	2	585 200	585 200
Ikke innkalt kapital		0	0
Sum innskutt selskapskapital		585 200	585 200
Utdelt til andelseiere		-1 230 000	-1 205 000
Annen egenkapital		678 296	687 081
Sum opptjent egenkapital		-551 704	-517 919
SUM SELSKAPSKAPITAL	4	33 496	67 281
Kortsiktig gjeld:			
Leverandørgjeld	5	15 311	41 520
Annen kortsiktig gjeld	5	35 482	24 147
Sum kortsiktig gjeld		50 794	65 667
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		84 289	132 948

Oslo 07.05.2021

Synnøve Norland
(Styrets leder)

Ole-Kristian Smebye
(Styremedlem)

Lena Skogly
(Styremedlem)

Vegard Knutsen
(Styremedlem)

Erik Simonsen
(Styremedlem)

Øystein Johan Espe Aasland
(Styremedlem)

Elin Duus
(Daglig leder)

Penneo Dokumentnr: 01UKQ-EQ7Q5-SWQ65-P364Y-82LWQ-830L2



TJELDBERGODDEN LUFTGASSFABRIKK DA

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

GRUNNLEGGENDE REGNSKAPSPRINSIPPER – VURDERING OG KLASSIFISERING – ANDRE FORHOLD

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge gjeldende per 31. desember 2020. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Generelle prinsipper

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Øvrige eiendeler/gjeld er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler/langsiktig gjeld. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper er lagt til grunn for gjeldspostene.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres. Inndelingen i segmenter er basert på selskapets interne styrings- og rapporterings formål, samt på risiko og inntjening. Det presenteres tall for virksomhetsområder, samt for geografiske markeder da den geografiske fordelingen av aktiviteten er av betydning for å vurdere selskapet. Tallene er avstemt mot selskapets resultat- og balanse.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter/-kostnader

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader. Dette inkluderer fjerningsforpliktelse for luftgassfabrikken balanseført under annen kortsiktig gjeld (estimert NOK 17.500.000,- i 2020). Selskapet har avsatt lineært fra 2015 for forpliktelsen med avslutning når nåværende kontrakt utgår.



TLF
Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter til periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter til større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig aktiveres. Driftsmidler som erstattes kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000. Renter som knytter seg til anlegg under oppføring blir aktivert som en del av kostprisen.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Som følge av beslutningen om å forlenge driften av luftgassfabrikken etter 2017, er avskrivningstiden på fabrikken forlenget fra 2017 til 2020, noe som er i tråd med avskrivningstiden til Equinor Metanol ANS sitt metanolanlegget som luftgassfabrikken er tilknyttet.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Bruk av estimater og informasjon om betydelige estimater

De beskrevne regnskapsprinsippene innebærer at ledelsen i Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA har anvendt estimater og forutsetninger som påvirker poster i resultat og balanse.

Estimatene baseres på erfaring og en vurdering av underliggende faktorer.

Fremtidige hendelser og endringer i rammebetingelsene

kan medføre at estimater og forutsetninger må endres.

Endringer i regnskapsmessige estimater resultatføres i den perioden estimatene endres, med mindre utsatt resultatføring følger av god regnskapskikk.

Covid-19 situasjonen gjør markedet for råvarer mer ustabil, men TLF DA blir i liten grad påvirket av dette gjennom den kommersielle avtalestrukturen til selskapet.

Note 1 - Selskapstruktur

TLF DA er å anse som et serviceselskap som leier inn alle tjenester fra operatørselskapet. Selskapet har en langsiktig operatørvtale med Equinor Energy ANS som forestår daglig drift og oppfølging av fabrikkene, mens Linde Gas AS ivaretar det administrative og kommersielle ansvaret for TLF DA. Selskapet har derfor ingen ansatte.

Fordeling av drifts- og administrasjonskostnader vedrørende operatørselskapet belastes TLF DAs kunder etter bestemte fordelingsnøkler som er avtalt i langsiktige kontrakter som utløper i 2024.

De samme kontraktene hjemler også levering av produkter fra TLF DA til de samme kundene.

Pr. 31.12.20 er alle kundefordringer rettet mot eierne.

Revisjonshonoraret for selskapet i 2020 utgjør kroner 185.000 eks mva.

Honoraret gjelder lovpålagt revisjon.

Note 2 - Innskuddsforpliktelser

Deltakerne i TLF DA har forpliktet seg til å bidra med kapital i oppbygingsperioden av luftgassfabrikken. Innskuddsforpliktelsen er i forhold til eierandel.

Deltakerne bidrar ikke lenger med kapital men får tilbakebetalt akkumulert overskudd.

Penneo Dokumentnr:01UKQ-EQ7Q5-SWQ65-P364Y-82LWQ-830L2



TLF
Tjøldbergodden Luftgassfabrikk DA

Alle beløp i note 3-7 oppgitt i NOK 1000.

NOTE 3 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler	Bygninger	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Avskrivningssatser	4 %	5-20 %	
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	66 600	623 501	690 101
Tilgang i året	0	0	
Avgang i året	0	0	
Anskaffelseskost pr. 31.12.2020	66 600	623 501	690 101
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2020	66 600	587 214	653 814
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12.2020		36 288	36 288
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	0	0	0
Årets avskrivninger	2 222	29 561	31 783
Den økonomiske levetiden er beregnet til :			
Bygninger :	35 år		
Maskiner og inventar	5 - 20 år		

Note 4 - Egenkapital

Kapitalinnskudd 01.01.2020	67 281
Tilbakebetalt til eierne 2020	-25 000
Resultat 2020	-8 786
Kapitalinnskudd 31.12.2020	33 496
Eierandel:	
Equinor ASA	50,91 %
Linde Gas AS	37,82 %
ConocoPhillips Skandinavia AS	11,27 %

Note 5- Transaksjoner med nærstående parter.

Tilbakebetaling av innskutt kapital fra TLF DA til eierne:	2020	2019
Equinor Energy AS	12 728	12 728
Linde Gas AS	9 455	9 455
ConocoPhillips Skandinavia AS	2 818	2 818
Totalt	25 000	25 000
Salg til nærstående parter:		
Equinor Metanol ANS	157 205	179 512
Linde Gas AS	31 189	34 507
Innkjøp fra:		
Equinor Metanol ANS / Equinor Energy AS	63 273	92 273
Linde Gas AS	18 455	20 608
Administrasjonskostnader:		
Equinor Energy AS	76 317	70 738
Linde Gas AS	2 093	2 065

Penneo Dokumentnr: 01UKQ-EQ7Q5-SWQ65-P364Y-82LWQ-830L2



TLF
Tjøldbergodden Luftgassfabrikk DA

	2020	2019
Plant manager:		
Linde Gas AS	2 286	2 128

Kundefordringer

Equinor Metanol ANS	30 252	34 947
Linde Gas AS	6 352	11 113

Leverandørgjeld

Equinor Energy AS	11 254	24 001
Equinor Metanol ANS	1 916	12 877
Linde Gas AS	2 141	4 590
Aure Kommune	-	53
Totalt	15 311	41 520

Annen kortsiktig gjeld

Fjerningsforpliktelse	15 000	12 500
Revisjonsstans	19 607	11 498
Annen kortsiktig gjeld	876	149
Totalt	35 482	24 147

Note 6- Lønn til daglig leder

Daglig leder er formelt ansatt i Linde Gas AS og TLF DA har blitt belastet en kostnad på kr 450.000 for arbeidsinnsatsen

Note 7 - Andre driftskostnader

	2020	2019
Innkjøp fra nærstående parter	81 728	112 881
Administrasjonskostnader	76 317	70 738
Management fee	2 093	2 065
Plant manager	2 286	2 128
Andre driftskostnader	602	619
Fjerningsforpliktelse ASU	2 500	2 500
Sum andre driftskostnader	165 527	190 931

Perneo Dokumentnr: O1UKQ-EQ7Q5-SWQ65-P364Y-82LWQ-830LZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Synnøve Norland

Styreleder

På vegne av: Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

Serienummer: 9578-5997-4-342600

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-05-10 11:58:15Z



Elin Duus

Daglig leder

På vegne av: Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

Serienummer: 9578-5999-4-1210448

IP: 213.52.xxx.xxx

2021-05-10 11:58:27Z



Vegard Knutsen

Styremedlem

På vegne av: Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

Serienummer: 9578-5995-4-124854

IP: 138.32.xxx.xxx

2021-05-10 13:05:34Z



Ole-Kristian Smebye

Styremedlem

På vegne av: Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

Serienummer: 9578-5999-4-1292317

IP: 143.97.xxx.xxx

2021-05-12 14:13:21Z



Lena Skogly

Styremedlem

På vegne av: Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

Serienummer: 9578-5995-4-119595

IP: 85.93.xxx.xxx

2021-05-17 18:07:16Z



Øystein J Espe Aasland

Styremedlem

På vegne av: Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

Serienummer: 9578-5999-4-2537828

IP: 145.225.xxx.xxx

2021-05-20 13:09:22Z



Erik Simonsen

Styremedlem

På vegne av: Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA

Serienummer: 9578-5998-4-846229

IP: 145.225.xxx.xxx

2021-05-21 13:15:10Z



Penneo Dokumentnøkket: OTUKQ-EQTO5-SWQ65-P364Y-82LWQ-83OLZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0308 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til selskapsmøtet i Tjeldbergodden Luftgassfabrikk DA
